Ergo

L I B. Q V A R T V S.  
Ergo subis mox sacrilegas manus:

Vultus priori concolor arguit  
Interritum: pœnæ licet nil  
Carnificum feritas omittat,  
Donec solutus corpore spiritus  
Cæli beatas inuoleat in domos,  
Tortoris infani caduca  
Parte tui arbitrio relicta.  
Qui sis, Deus scit, qui tenet omnia:  
Quocunque dictus nomine nos fugis,  
Te fas, opinor, sempiternum  
Hic, sine nomine, habere nomē,  
Illata seu quod mors operosior  
Non instituto demoueat pium:  
Seu glorioso mortis atræ  
Quod socios animes agone.  
Hec sacra per vestigia nobilis  
Haud vñtrato funere Petrus it  
Dignus comes pœnæ sub astris,  
Et tituli super astra consors.  
Pensus per urbis distrahitur vias,  
Si forte falsis thure litet deis;  
Vultu nefandas stans ad aras  
Terribili scelus execratur.  
Sublimè raptus tollitur aulicus,  
Et membra virgis, fustéque tunditur,  
Compago dum candentis ossis  
Vndique hiet viduata pelle.  
Et ne minor sit vis cruciatum,  
Crudelitas quam Cæsar is exigat,  
Inflicta flagro & fuste, aceto  
Vulnera cum sale perflicantur.  
Præ cæteris hoc sit leue: ferream  
Immanitas cratem hæc simul apparat,  
Quæ martyris proni, & supini  
Torreat exanimis propæ artus.  
Pungunt, adurgent semianimem iocis,

X

Vrunt

Vrunt, perurunt carnifices minis:  
 Crudeleitatem exercituros  
 Suppicio grauiore iastant,  
 Ni membra frixus, tostus & vndique,  
 Cultum supremi Numinis abneget:  
 Frustra: viri dudum cupito  
 Spiritus astra petit volatu.  
 Virtutis huius non fecus æmuli  
 Tres consequuntur supplicis pares,  
 Vitæ exitu sed non eodem,  
 Reste breui celerante fatum.  
 Hos ergo quinque Ecclesia martyres  
 Debere Christo se recinit libens:  
 Ut prima sit non nominati,  
 Laurea quattuor elucrantis.

## H Y M N V S 21.

*IN MARCUM ET MARCEL-*  
*lianum fratres, Martyres sub Diocletiano.*

PAr est duellum, gloria par duum,  
 Quos edidit fœlix eadem parens,  
 Non tam sibi, terræne, rerum  
 Quam Domino, nitidis & astris.  
 Dixi parentem? iustius auferat  
 Nomen nouercæ, quæ malè liberos  
 Et menstruis & lacrymosis  
 Blanditijs studet auocare  
 A Rege Christo cælicolam: simul  
 Nomen paternum perdididerit pater  
 Fregisse nixus liberorum  
 Imperijs animos paternis.  
 Tot fas & hostes censeo dicier,  
 Quot sunt propinqui gnauiter impij  
 Traducere ad cultus nefandos  
 Qui pia pectora moliantur.

Imbellis

Imbellis haud est, haud animi leuis,  
 Simplex nec est victoria, sternere  
 Quam plurimos, viciſſe quum sit

Non mediocre decus, ſeipſum.  
 Spreuiffe mortem vostamen edocet  
 Sebastianus, nomine nobili :